UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

        Số:           /TB-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Hòa Hiếu, ngày       tháng  9   năm 2024

                                                                                         STT:          : Tổ  .........
THÔNG BÁO

Về việc thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2024

Kính gửi: gia đình ông (bà):..............................................................
Địa chỉ cư trú khối:....................................Phường Hòa Hiếu - TX Thái Hòa.
Mã số thuế: ..................................................................
Mã phi nông nghiệp:...........................
Căn cứ sổ theo dõi thu, nộp thuế  sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2024 của

chi cục thuế khu vực Phủ Quỳ II. Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiếu thông báo
cho hộ ông ( bà) số thuế phi nông nghiệp phải nộp năm 2024 là:
.............................................................................................   đồng.

Bằng chữ: .................................................................................................
Thời gian thu: Ngày  28-29/9/2024
Địa điểm thu: Tại Nhà văn hóa khối
Sau khi nhận được thông báo này nếu có vướng mắc, gặp đồng chí khối

trưởng hoặc đ/c Lê Ánh Lương, công chức TC-KT qua SĐT 0369340789 trong giờ
hành chính để được xem xét, giải quyết./.

Lưu ý: Khi đi nộp tiền hộ gia đình mang theo thông báo này kèm Căn cước
công dân; Điện thoại thông minh; Số tài khoản ngân hàng của người có tên trân
trên thông báo;

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU-HĐND- UBND;
- Trưởng các ban ngành, đoàn thể;
- Ban cán sự các khối;
- Các hộ gia đình.

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Xuân Hùng<hunghx@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:24:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:24:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:24:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!